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Bağımsız Denetim Kuruluşu AAC BAĞIMSIZ DENETİM DANIŞMANLIK VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Denetim Türü Sınırlı

Denetim Sonucu Olumlu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Birko Birleşik Koyunlular Mensucat Ticaret ve Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu'na

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

Birko Birleşik Koyunlulular Mensucat Ticaret ve Sanayi A.Ş.'nin ("Şirket") ve bağlı 
ortaklıklarının ("Grup") 30 Haziran 2022 tarihli ilişikteki özet konsolide finansal 
durum tablosunun, aynı tarihte sona eren altı aylık dönemine ait özet konsolide 
kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, özet konsolide özkaynak 
değişim tablosunun ve nakit akış tablosu ile diğer açıklayıcı dipnotlarının ("ara 
dönem özet finansal bilgiler") sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Şirket 
yönetimi, söz konusu ara dönem finansal bilgilerin Kamu Gözetimi Muhasebe ve 
Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe 
Standardı 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" standardı "TMS 34")'na uygun 
olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. 
r. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem 
özet konsolide finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

2) Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara 
Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız 
Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi'ne uygun olarak 
yürütülmüştür. Ara dönem özet konsolide finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, 
başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin 
sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin 
uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı
; Bağımsız Denetim Standartları'na uygun olarak yapılan ve amacı özet konsolide 
finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına
kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem özet konsolide finansal 
bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde 
belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence 
sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

3) Sonuç

Sınırlı denetimimize göre ilişikteki ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin, 
Birko Birleşik Koyunlulular Mensucat Ticaret ve Sanayi A.Ş.'nin 30 Haziran 2022 
tarihi itibarıyla finansal durumunun, finansal performansının ve aynı tarihte sona 

Bağımsız Denetçi Görüşü



eren altı aylık döneme ilişkin nakit akışlarının TMS 34'e uygun olarak, doğru ve 
gerçeğe uygun bir görünümünü sağlamadığı kanaatine varmamıza sebep olacak 
herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

4)Diğer Husus

Grup'un 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal durum 
tablosunun denetimi ve 30 Haziran 2021 tarihinde sona eren döneme ait özet 
konsolide finansal bilgilerinin sınırlı denetimi başka bir bağımsız denetim firması 
tarafından yapılmış, söz konusu bağımsız denetim firması tarafından hazırlanan 31
Mart 2022 tarihli bağımsız denetim raporunda görüş vermekten kaçınılmıştır ve 19 
Ağustos 2021 tarihli sınırlı denetim raporunda TMS 34'e "Ara Dönem Finansal 
Raporlama" Standardı'na uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varılmasına 
sebep olacak herhangi bir hususa rastlanmadığı ifade edilmiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Kenan KATAR'dır.

Ankara, 15/08/2022

Kenan KATAR

Sorumlu Denetçi

AAC BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.



 

  

  

 

 

 

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Sorumluluk Beyanı

Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 11.05.2022

Finansal Tablo ve Faaliyet Raporunun Kabulüne İlişkin Yönetim Kurulu 
Karar Tarihi ve Sayısı

Yönetim Kurulu Karar Tarihi 26/08/2022
Karar Sayısı 9

Sermaye Piyasası Kurulu'nun "Sermaye Piyasasında Finansal 
Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği'nin İkinci Bölümünün 9. Maddesi 
Gereğince Sorumluluk Beyanı

II-14.1. SAYILI  SERMAYE PİYASASINDA FİNANSAL RAPORLAMAYA  İLİŞKİN  ESASLAR TEBLİĞİ'NİN 9.  MADDESİ GEREĞİNCE 
HAZIRLANAN SORUMLULUK BEYANI         

  

FİNANSAL TABLO VE FAALİYET RAPORLARININ KABULÜNE İLİŞKİN YÖNETİM KURULU'NUN  

  

    

  

KARAR TARİHİ : 26.08.2022

  

      

  

KARAR SAYISI :   9

  

  

Sorumluluk Beyanı



  

       

  

Şirketimizce  hazırlanan 01.01.2022 – 30.06.2022 dönemine  ait,  Sermaye Piyasası  Kurulu'nun (SPK) Seri II-14.1 sayılı  "
Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") uyarınca Türkiye Muhasebe Standartları/
Türkiye Finansal  Raporlama Standartları (TMS/TFRS) ve SPK tarafından belirlenen formatlarla uyumlu olarak hazırlanan 
dipnotları ile birlikte Konsolide Finansal Durum  Tablosu,  Kapsamlı Gelir  Tablosu, Nakit Akış Tablosu ve Öz Kaynak 
Değişim Tablosu ile 2022 Haziran Dönemi Faaliyet Raporu'nun ("Finansal Raporlar"), SPK düzenlemeleri doğrultusunda;

  

        

  

-  Tarafımızca incelendiğini,

  

   

  

- Şirketimizdeki görev ve sorumluluk alanımızda sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, önemli konularda gerçeğe aykırı 
bir açıklama ya da açıklamanın yapıldığı tarih  itibariyle yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik 
içermediğini,

  

  

  

- Şirketimizdeki görev  ve sorumluluk alanımızda sahip  olduğumuz  bilgiler çerçevesinde, Tebliğ  uyarınca hazırlanmış 
finansal  tabloların,  işletmenin aktifleri, pasifleri,  finansal durumu ve kar  ve zararı ile ilgili  gerçeği dürüst bir biçimde 
yansıttığını ve faaliyet raporunun işin gelişimi ve performansını ve konsolidasyon kapsamındakilerle birlikte, işletmenin 
finansal durumunu ve karşı karşıya olunan önemli risk ve belirsizliklerle birlikte dürüstçe yansıttığını,

  

   

  

  

  

   Bilgilerinize sunar, yapılan açıklamadan dolayı sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.



  

  

  

     

  

  

  

Saygılarımızla,

  

  

  

  

  

  

  

              Mehmet BEDİR                                                       Tuncay OKALİN

  

          Yönetim Kurulu Başkanı                                       Yönetim Kurulu Başkan Yard.

  

 

  

 

  

Selahattin ŞAMDANLI                                              Uğur ÖZKAN
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